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Koosoleku algus kell 17:00, lõpp 18:15. 

Koosolekut juhatab komisjoni esimees Triin Toming, protokollib kantseleispetsialist Marika Sundla. 

Komisjoni liikmetest osalevad koosolekul Urve Kingumets, Andres Mülla, Epp Orgmets ja Tea Treufeldt.  

Koosolekul ei osale Anneli Alemaa, Ivica Ednaševsky ja Eduard Vainu.  

Koosolekust võtavad osa arendus- ja kogukonnaspetsialist Anneli Kivisaar, finantsjuht Sirje Laigu, avalike 

suhete spetsialist Katrin Kivi ja vallavanem Ivar Lilleberg.. 

 

PÄEVAKORD: 

1. 2020 eelarve ülevaatamine ja ettepanekute esitamine 

… … … 

2020 eelarve ülevaatamine ja ettepanekute esitamine 

Finantsjuht Sirje Laigu tutvustab eelarveprojekti ja vastab küsimustele.  

Eelmisest aastast jäänud asjad tuleb sellesse aastasse üle tuua. Õpetajate ja lasteaia õpetajate riigipoolne 

palgatõus on 65 eurot kuus ehk siis õpetaja miinimumpalk on 1315 eurot.  

Tea Treufeldt soovib teada, miks tulu muude kaupade ja teenuste müügist on alaprognoositud. 

Sirje Laigu – see peaks olema reaalse täitumisega seotud. Üüri ja renditulu me perearstikeskustelt enam ei 

küsi. Õiguste müügi all oli 2019 üks suuremaid raieõiguste müük. Kogu tänane eelarve on eelarvestrateegia 

järgi koostatud.  

Komisjon vaatab üle alaeelarved. 

Tea Treufeldt – osadel allasutustel pole palkasid tõstetud. 

Sirje Laigu – erinevates valdkondades on see erinev. Õpetajatel oli riigipoolne palgatõus pluss meie poolt 

3,5 % palgafondi kasvu. Politsei all ühtegi abipolitseinikut meil ei ole, aga administreerimiskulud on 

reaalsed.  

Tea Treufeldt soovib selgitust päästeteenuse rajatiste majandamiskulude vähenemise kohta. 

Sirje Laigu selgitab, et arvestatud on reaalse eelarve täitmisega 2019. 

Tea Treufeldt – kas valla teedele ja tänavatele riigi poolt suuremat toetust pole ette näha? 

Sirje Laigu projektidest saadavaid toetusi hetkel kommenteerida ei oska. 

Tea Treufeldt soovib selgitust elamu ja kommunaalmajanduse valdkonna töötajate töötasude suurenemise 

kohta. 

Sirje Laigu – miinimumpalk tõuseb ja plaanis on töötajaid juurde võtta. 

Tea Treufeldt teeb ettepaneku kajastada eelarve seletuskirjas töötasude juures selgitus selle kohta, miks 

töötasud on tõusnud või vähenenud. 

Sirje Laigu – läbivalt on töötasude muutus seotud koristusteenuse sisse ostmise lõpetamisega.  

Tea Treufeldt märgib, et noortekeskuste töötajate töötasu tõusu eelarves ei ole ette nähtud. Tema arvates 

tuleks ka noorsootöötajate palkasid tõsta. 

Tea Treufeldt – Vaba aja ürituste all on toodud Antud sihtfinantseering tegevuskuludeks 7 5000 eurot. 

Miks vald peab kommertsüritust nii suure summaga toetama? Miks ta ei võiks olla võrdselt teiste MTÜ-

dega hinnatud ja konkureerida, miks ta peab olema toetatud sihtfinantseerimise kaudu?  

Avalike suhete spetsialist Katrin Kivi selgitab, et kultuuri- ja spordikomisjon on teinud vastava ettepaneku. 

Tea Treufeldt soovib teada, mis otstarbel on plaanis võtta 1,5 miljoni euro ulatuses laenu. 

Sirje Laigu – laenu saame võtta selles ulatuses, kui palju teeme põhivara investeeringuid. Suurem põhivara 

investeering on kool. Eelnõus toodud laenu hulka on arvestatud ka köstrimaja investeering. Lisaks 

liivasõelumis-masin. 

Tea Treufeldt – sellised suured summad tuleks seletuskirjas lahti kirjutada. 

Tea Treufeldt soovib selgitust Võsu perearstikeskuse 50 tuhande euro suuruse investeeringu kohta. 
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Sirje Laigu selgitab, et algselt oli plaanis soetada 2019 aastal maja, aga tehingut ei toimunud. 50 tuhat oli 

arvestatud hoone remondiks. 

Tea Treufeldt juhib tähelepanu, et eelarve tabelis real 594 on kajastatud Hajaasustuse juures Lääne-Viru 

Maavalitsus – seda asutust enam ei ole. 

Tea Treufeldt soovib selgitust Investeeringute all AS Haljala Soojus 86 tuhande euro suuruse investeeringu 

kohta. 

Vallavanem Ivar Lilleberg – 70 tuhat on mõeldud sihtfinantseeringuna investeeringuteks, pakun, et see on 

Käsmu kanalisatsioon. 16 tuhat on tegevustoetus. Vihula valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise 

kavas aastateks 2016-2027 on kirjas tegevustoetus 16 tuhat aastani 2026. Investeeringute osa tuleneb uuest 

arengukavast, mille koostamisega hakkame lähiajal tegelema. Hetkel võib võtta objektid kehtivatest 

Haljala ja Vihula ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arengukavadest. Uus arengukava peaks valmima suve 

alguseks. 

Küsimusi rohkem pole. 

OTSUSTATI esitada eelarveprojekti järgmised muudatusettepanekud 

- lisada eelarve seletuskirjas töötasude ridadele selgitused, miks  töötasu on tõusnud või vähenenud; 

- arvestada eelarves ka noorsootöötajate palgatõusuga; 

- tuua seletuskirjas Finantseerimistehingute all välja, milleks on plaanis laenu võtta;  

- eelarve tabelis realt nr 595 eemaldada asutus Lääne-Viru Maavalitsus. 

… … … 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Triin Toming 

koosoleku juhataja 
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